
Ville de Luxembourg
Service de la Canalisation

Avis de marché

Procédure : ouverte
Type de marché : Fournitures

Ouverture le 28/03/2019 à 11:00. Lieu d'ouverture: Ville de Luxembourg Direction Énergie -
Environnement, sise au 4e étage au 3, rue du Laboratoire, L-1911 Luxembourg (salle 401).

Description : Procédure ouverte pour la fourniture de 2.700 tonnes de chlorure ferrique FeCl3 pour
les besoins de la station d'épuration de Beggen.

Conditions de participation : - Effectif minimum en personnel de l'opérateur économique occupé
dans le métier concerné: 2 personnes.
- Nombre minimal de références pour des ouvrages analogues et de même nature: 3 références. Ces
références doivent être appuyées de certificats de bonne exécution.

Modalités visite des lieux/réunion d'information : La visite des lieux est laissée à l'appréciation
du soumissionnaire.
Conditions d’obtention du dossier de soumission : Le dossier de procédure et ses annexes
doivent être téléchargés gratuitement sur le site internet: www.pmp.lu . Il ne sera pas procédé à une
distribution des dossiers.
Réception des offres : Les offres portant l'inscription << Procédure ouverte pour la fourniture de
2.700 tonnes de chlorure ferrique FeCl3 pour les besoins de la station d'épuration de Beggen >>
sont à remettre à l'adresse prévue pour l'ouverture de la soumission conformément à la législation et
à la réglementation sur les marchés publics avant les date et heure fixées pour l'ouverture.
Informations complémentaires : Le début des travaux est prévu pour mai 2019.
La durée des travaux est de 2-3 années ou jusqu'à épuisement de la quantité demandée dans la
procédure.

Date de publication de l’avis 1900166 sur www.marches-publics.lu : 07/02/2019

Le bourgmestre,
Lydie Polfer


